安芸高田市木造住宅耐震診断費補助金交付申請書

　　　年　　月　　日

安芸高田市長　様

　住　　所

申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　年度において、安芸高田市木造住宅耐震診断費補助金の交付を受けたいので、安芸高田市木造住宅耐震診断改修工事費補助事業実施要綱第6条の規定により、別紙のとおり関係書類を添えて申請します。

	建築物の概要
	建物の所在地
	安芸高田市

	規　　模
	工法：□木造在来軸組工法

□木造伝統的工法（　　　　　　）

	建て方：□平屋建　□２階建　□３階建

（地階を除く）

	延べ床面積：　　　　　　　　　　㎡

（地階を除く）

	用　　途
	□戸建て住宅　　　　　　□長屋住宅
□併用住宅

（住宅以外の床面積：　　　　　　㎡）

（住宅以外の用途：　　　　　　　　）

	建築年月
（着工）
	年　　　　月

	耐震診断を行う木造住宅耐震診断設計資格者名
	氏　　名

	登録番号
	　第　　　　　　　　　　　号

	耐震診断に要する費用の見積額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類

・　当該建築物に居住の実態が確認できる住民票の写し、外国人登録原票記載事項証明書その他わかるもの （同一世帯以外の人の住民票交付請求には委任状が必要です）
・　当該住宅に係る登記事項証明書その他当該住宅の所在地、所有者がわかるもの

・　当該住宅に係る建築確認通知書の写しその他当該住宅の建築年月日がわかるもの

・　耐震診断に要する費用の見積書又はその写し

・　申請者の市税の滞納がない証明書

・　該当住宅を所有者と居住している者が異なる場合は居住している者の耐震診断を行うことの同意書

· 市長が必要と認める書類 （例　相続人全員の耐震診断を行うことの同意書）
様式第7号（第6条関係）